
UCHWAŁA NR 107/XV/2025 
RADY GMINY NOWY DUNINÓW 

z dnia 19 września 2025 r. 

Zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Nowy Duninów na 2025 rok. 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025r. poz. 1153), art 211, 212, 222, 235, 236, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009 roku (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale budżetowej Gminy Nowy Duninów na 2025 rok Nr 56/VIII/2024 Rady Gminy Nowy Duninów 
z dnia 30 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 109.216,00 zł. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 
114.781,32 zł. Plan dochodów Gminy Nowy Duninów ogółem wynosi 35.839.707,52 zł. 

Dochody bieżące zostały zwiększone o kwotę 9.734,00 zł i zmniejszone o kwotę 101.040,00 zł do kwoty 
25.819.307,44 zł. 

Dochody majątkowe zostały zwiększone o kwotę 99.482,00 zł  i zmniejszone o kwotę 13.741,32 zł do kwoty 
10.020.400,08 zł. 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 Uchwały Budżetowej na 
2025 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 534.289,80 zł. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 539.855,12 zł. 
Plan wydatków budżetu Gminy Nowy Duninów wynosi 38.890.110,28 zł. 

Wydatki bieżące zostały zwiększone o kwotę 114.049,80 zł  i zmniejszone o kwotę 176.300,00 zł do kwoty 
24.583.321,97 zł. 

Wydatki majątkowe zostały zwiększone o kwotę 420.240,00 zł  i zmniejszone o kwotę 363.555,12 zł do 
kwoty 14.306.788,31 zł. 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 Uchwały Budżetowej na 
2025 rok. 

3. Paragraf 7 pkt 1 i pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

1) . Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 85.000 zł 
oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 84.100,00 zł. 

2) . Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w kwocie 900,00 zł 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającej załącznik 
nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok. 

5. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczonych i  niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025 r. 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającej załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej na 
2025 rok. 

6. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do WPF zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającej załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok. 

7. Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach 
funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającej załącznik nr 9 do Uchwały 
Budżetowej na 2025 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8844C271-850F-47FD-8EA2-21516D3A5F72. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowy Duninów 

 
 

Andrzej Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8844C271-850F-47FD-8EA2-21516D3A5F72. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 107/XV/2025 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 19 września 2025r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy na 2025 rok. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758     Różne rozliczenia 3 783 172,30 0,00 9 734,00 3 792 906,30 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

86 000,00 0,00 9 734,00 95 734,00 

851     Ochrona zdrowia 101 040,00 -101 040,00 0,00 0,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

101 040,00 -101 040,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 25 910 613,44 -101 040,00 9 734,00 25 819 307,44  
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

362 916,28 0,00 0,00 362 916,28  
majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 144 783,00 0,00 45 000,00 1 189 783,00 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 487 222,55 -13 741,32 0,00 1 473 481,23 

    6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 269 222,55 -11 991,32 0,00 1 257 231,23 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

68 000,00 -1 750,00 0,00 66 250,00 

758     Różne rozliczenia 457 644,40 0,00 7 242,00 464 886,40 

    6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

14 500,00 0,00 7 242,00 21 742,00 

801     Oświata i wychowanie 5 761 300,00 0,00 47 240,00 5 808 540,00 
    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 761 300,00 0,00 47 240,00 5 808 540,00 
majątkowe razem: 9 934 659,40 -13 741,32 99 482,00 10 020 400,08  

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

3 119 959,40 -11 991,32 0,00 3 107 968,08  
Ogółem: 35 845 272,84 -114 781,32 109 216,00 35 839 707,52  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8844C271-850F-47FD-8EA2-21516D3A5F72. Podpisany Strona 1



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 482 875,68 -11 991,32 0,00 3 470 884,36  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Nowy Duninów 
  

Andrzej Pietrzak 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8844C271-850F-47FD-8EA2-21516D3A5F72. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 107/XV/2025 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 19 września 2025r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy na 2025 rok. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 013 120,98 1 414 011,98 1 414 011,98 2 900,00 1 411 111,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 109,00 599 109,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -370 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 440,00 2 440,00 2 440,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 1 645 560,98 1 366 451,98 1 366 451,98 2 900,00 1 363 551,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 109,00 279 109,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60012   Generalna Dyrekcja Dróg 

Krajowych i Autostrad 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 775 356,66 396 247,66 396 247,66 0,00 396 247,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 109,00 379 109,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60016   Drogi publiczne gminne 
po zmianach 625 356,66 346 247,66 346 247,66 0,00 346 247,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 109,00 279 109,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 900,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 440,00 2 440,00 2 440,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60095   Pozostała działalność 
po zmianach 7 440,00 7 440,00 7 440,00 2 900,00 4 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 800 494,89 4 605 293,61 4 310 747,89 3 468 422,22 842 325,67 0,00 170 500,00 124 045,72 0,00 0,00 195 201,28 195 201,28 178 271,28 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 237,14 19 237,14 19 237,14 0,00 19 237,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 4 819 732,03 4 624 530,75 4 329 985,03 3 468 422,22 861 562,81 0,00 170 500,00 124 045,72 0,00 0,00 195 201,28 195 201,28 178 271,28 0,00 0,00 
przed zmianą 4 325 424,38 4 130 223,10 4 001 177,38 3 356 351,71 644 825,67 0,00 5 000,00 124 045,72 0,00 0,00 195 201,28 195 201,28 178 271,28 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 4 340 424,38 4 145 223,10 4 016 177,38 3 356 351,71 659 825,67 0,00 5 000,00 124 045,72 0,00 0,00 195 201,28 195 201,28 178 271,28 0,00 0,00 
przed zmianą 139 200,00 139 200,00 139 200,00 6 000,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 237,14 4 237,14 4 237,14 0,00 4 237,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75075   Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 143 437,14 143 437,14 143 437,14 6 000,00 137 437,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 778 309,19 133 126,21 108 926,21 23 500,00 85 426,21 6 000,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 1 645 182,98 1 645 182,98 1 336 663,44 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 817,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 817,98 -22 817,98 -14 968,44 0,00 0,00 
zwiększenie 39 500,00 9 500,00 9 500,00 8 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 794 991,21 142 626,21 118 426,21 32 000,00 86 426,21 6 000,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 1 652 365,00 1 652 365,00 1 321 695,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   75405   Komendy powiatowe Policji 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 777 682,98 132 500,00 108 300,00 23 500,00 84 800,00 6 000,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 1 645 182,98 1 645 182,98 1 336 663,44 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie -22 817,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 817,98 -22 817,98 -14 968,44 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8844C271-850F-47FD-8EA2-21516D3A5F72. Podpisany Strona 1



zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 8 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 764 365,00 142 000,00 117 800,00 32 000,00 85 800,00 6 000,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 1 622 365,00 1 622 365,00 1 321 695,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 441 300,27 8 847 820,27 8 577 290,27 6 990 939,50 1 586 350,77 0,00 270 530,00 0,00 0,00 0,00 8 593 480,00 8 593 480,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 240,00 64 240,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 17 505 540,27 8 847 820,27 8 577 290,27 6 990 939,50 1 586 350,77 0,00 270 530,00 0,00 0,00 0,00 8 657 720,00 8 657 720,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8844C271-850F-47FD-8EA2-21516D3A5F72. Podpisany Strona 2



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 873 480,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 593 480,00 8 593 480,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 240,00 64 240,00 0,00 0,00 0,00   80104   Przedszkola  
po zmianach 8 937 720,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 657 720,00 8 657 720,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 347 800,00 347 800,00 347 600,00 71 775,00 275 825,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -126 300,00 -126 300,00 -126 300,00 0,00 -126 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851     Ochrona zdrowia 
po zmianach 221 500,00 221 500,00 221 300,00 71 775,00 149 525,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 262 800,00 262 800,00 262 800,00 0,00 262 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -126 300,00 -126 300,00 -126 300,00 0,00 -126 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85149   Programy polityki zdrowotnej 
po zmianach 136 500,00 136 500,00 136 500,00 0,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 986 225,00 1 986 225,00 1 344 280,00 739 775,00 604 505,00 0,00 641 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 812,66 6 812,66 0,00 0,00 0,00 0,00 6 812,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 1 993 037,66 1 993 037,66 1 344 280,00 739 775,00 604 505,00 0,00 648 757,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 356,00 76 356,00 47 796,00 23 572,00 24 224,00 0,00 28 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 812,66 6 812,66 0,00 0,00 0,00 0,00 6 812,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295   Pozostała działalność 
po zmianach 83 168,66 83 168,66 47 796,00 23 572,00 24 224,00 0,00 35 372,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 713 484,70 2 270 340,30 608 067,80 246 803,72 361 264,08 0,00 1 656 122,50 6 150,00 0,00 0,00 443 144,40 443 144,40 443 144,40 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 2 733 484,70 2 290 340,30 628 067,80 246 803,72 381 264,08 0,00 1 656 122,50 6 150,00 0,00 0,00 443 144,40 443 144,40 443 144,40 0,00 0,00 
przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85508   Rodziny zastępcze 
po zmianach 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 429 922,30 3 405 322,16 3 002 628,16 220 296,00 2 782 332,16 23 500,00 100,00 379 094,00 0,00 0,00 24 600,14 24 600,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 737,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 737,14 -20 737,14 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 060,00 56 060,00 56 060,00 0,00 56 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 465 245,16 3 461 382,16 3 058 688,16 220 296,00 2 838 392,16 23 500,00 100,00 379 094,00 0,00 0,00 3 863,00 3 863,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 914 700,00 914 700,00 914 700,00 0,00 914 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90001   Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 956 700,00 956 700,00 956 700,00 0,00 956 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 490 538,23 469 801,09 469 801,09 0,00 469 801,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 737,14 20 737,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 737,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 737,14 -20 737,14 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 060,00 14 060,00 14 060,00 0,00 14 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90015   Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 483 861,09 483 861,09 483 861,09 0,00 483 861,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 226 080,89 411 677,26 155 677,26 0,00 155 677,26 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 403,63 814 403,63 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8844C271-850F-47FD-8EA2-21516D3A5F72. Podpisany Strona 3



zwiększenie 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 000,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 552 080,89 411 677,26 155 677,26 0,00 155 677,26 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 403,63 1 140 403,63 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 501 080,89 236 677,26 140 677,26 0,00 140 677,26 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 403,63 264 403,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 000,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00   92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 827 080,89 236 677,26 140 677,26 0,00 140 677,26 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 403,63 590 403,63 0,00 0,00 0,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8844C271-850F-47FD-8EA2-21516D3A5F72. Podpisany Strona 4



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 38 895 675,60 24 645 572,17 20 820 274,95 11 815 362,59 9 004 912,36 408 610,00 2 857 397,50 509 289,72 0,00 50 000,00 14 250 103,43 14 250 103,43 1 958 079,12 0,00 0,00 
zmniejszenie -539 855,12 -176 300,00 -176 300,00 0,00 -176 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -363 555,12 -363 555,12 -14 968,44 0,00 0,00 
zwiększenie 534 289,80 114 049,80 107 237,14 8 500,00 98 737,14 0,00 6 812,66 0,00 0,00 0,00 420 240,00 420 240,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 38 890 110,28 24 583 321,97 20 751 212,09 11 823 862,59 8 927 349,50 408 610,00 2 864 210,16 509 289,72 0,00 50 000,00 14 306 788,31 14 306 788,31 1 943 110,68 0,00 0,00 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Nowy Duninów 

  
Andrzej Pietrzak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8844C271-850F-47FD-8EA2-21516D3A5F72. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do Uchwały nr 107/XV/2025 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 19 września 2025r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy na 2025 rok. 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem Zmiana Po zmianie Wydatki 

ogółem Zmiana Po zmianie wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

Zakres 
porozumienia 

lub umowy 

1 2 3 4     5     6 7 8 

600 60016 Budowa drogi gminnej w m. Lipianki Etap I 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00   100 000,00   

750 75075 Organizacja Regat Żeglarskich 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00     

754 75412 
Zakup nowego średniego samochodu 
ratowniczo- gaśniczego ze sprzętem 
ratowniczo- gaśniczym dla OSP Nowy 
Duninów. 

150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00   150 000,00   

754 75412 Modernizacja budynku OSP Dzierzązna 38 000,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00   38 000,00   

754 75412 
Zakup wyposażenia OSP- "Zakup silnika do 
łodzi ratunkowej (pontonu) wraz z 
osprzętem". 

30 000,00 -1 750,00 28 250,00 30 000,00 -1 750,00 28 250,00   28 250,00   

754 75412 Zakup sprzętu i umundurowania. 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00     

754 75412 
Zakup sprzętu ratowniczego i 
umundurowania ze Starostwa Powiatowego 
w Płocku. 

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00     

801 80101 Partycypacja w zatrudnieniu Prezesa ZNP 158 200,00 0,00 158 200,00 158 200,00 0,00 158 200,00 158 200,00     

900 90095 Zapobieganie bezdomności zwierząt w 
gminie Nowy Duninów 8 595,00 0,00 8 595,00 8 595,00 0,00 8 595,00 8 595,00     

921 92109 Utworzenie lokalnego centrum integracji w 
m. Nowy Duninów gm. Nowy Duninów 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00   200 000,00   

Ogółem 724 295,00 -1 750,00 722 545,00 724 295,00 -1 750,00 722 545,00 206 295,00 516 250,00   

 
 Przewodniczący Rady Gminy Nowy Duninów 

  
Andrzej Pietrzak 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8844C271-850F-47FD-8EA2-21516D3A5F72. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8844C271-850F-47FD-8EA2-21516D3A5F72. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały nr 107/XV/2025 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 19 września 2025r. 
zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy na 2025 rok. 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczonych i  niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025 r. 
 

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji Zmiany Kwota po 
zmianach 

1 2 3 4 5 5 5 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 0,00 0,00 0,00 

Jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 465 110,00 -3 830,00 461 280,00 

1 010 01044 
Dotacje dla mieszkańców na 
dofinansowanie budowy przyłączy 
kanalizacyjnych 

276 000,00 0,00 276 000,00 

2 754 75412 

Zakup sprzętu i wyposażenia 
służącego do prowadzenia akcji 
ratowniczych i usuwania skutków 
zagrożeń na potrzeby OSP- zakup 
guada dla OSP NOWY DUNINÓW. 

60 000,00 -3 830,00 56 170,00 

6 754 75412 
Zakup sprzętu i wyposażenia 
służącego do prowadzenia akcji 
ratowniczych i usuwania skutków 
zagrożeń na potrzeby OSP LIPIANKI. 

3 000,00 0,00 3 000,00 

7 754 75412 

Zakup sprzętu i wyposażenia 
służącego do prowadzenia akcji 
ratowniczych i usuwania skutków 
zagrożeń na potrzeby OSP 
DZIERZĄZNA. 

3 000,00 0,00 3 000,00 

8 926 92605 
Zadania własne gminy z zakresu 
kultury fizycznej i sportu realizowane 
przez podmioty wyłonione w drodze 
konkursu 

123 110,00 0,00 123 110,00 

Ogółem 465 110,00 -3 830,00 461 280,00 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Nowy Duninów 

  
Andrzej Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8844C271-850F-47FD-8EA2-21516D3A5F72. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały nr 107/XV/2025 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 19 września 2025r. 
zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy na 2025 rok. 

Wydatki na zadania inwestycyjne 2025 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do WPF. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 0,00 50 000,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Rozbudowa sieci wodociagowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 30 000,00 0,00 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Rozbudowa sieci kanalizacyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 125 000,00 0,00 125 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 125 000,00 0,00 125 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 

      
Modernizacja zbiornika Stacji Uzdatniania Wody w 
Duninowie Dużym. 125 000,00 0,00 125 000,00 

600     Transport i łączność 499 109,00 - 220 000,00 279 109,00 

  60012   Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 220 000,00 - 220 000,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 - 220 000,00 0,00 

      
Budowa chodnika w pasie drogi krajowej nr 62 w m. 
Nowy Duninów- Stary Duninów- Etap II. 220 000,00 - 220 000,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 279 109,00 0,00 279 109,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 109,00 0,00 279 109,00 

      
Budowa drogi gminnej w miejscowości Lipianki, gm. 
Nowy Duninów  279 109,00 0,00 279 109,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 95 000,00 0,00 95 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 000,00 0,00 95 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 95 000,00 0,00 95 000,00 

      Wykup gruntów. 95 000,00 0,00 95 000,00 

750     Administracja publiczna 16 930,00 0,00 16 930,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 930,00 0,00 16 930,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 16 930,00 0,00 16 930,00 

      Zakup urządzenia wielofunkcyjnego. 16 930,00 0,00 16 930,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 98 000,00 - 3 500,00 94 500,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 98 000,00 - 3 500,00 94 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 0,00 38 000,00 

      

Modernizacja budynku OSP Dzierzązna w zakresie 
modernizacji garażu tj. ocieplenie ścian i dachu, wrota 
garażowe.  

38 000,00 0,00 38 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 60 000,00 - 3 500,00 56 500,00 

      
Zakup silnika do łodzi ratunkowej, pontonu dla OSP 
Nowy Duninów. 60 000,00 - 3 500,00 56 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8844C271-850F-47FD-8EA2-21516D3A5F72. Podpisany Strona 1



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 737,14 - 20 737,14 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 737,14 - 20 737,14 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 737,14 - 20 737,14 0,00 

      
Sporządzenie dokumetavcji projektowej oświetlenia 
drogi gminnej w miejscowości Stary Duninów. 20 737,14 - 20 737,14 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 264 403,63 326 000,00 590 403,63 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 264 403,63 326 000,00 590 403,63 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 403,63 326 000,00 590 403,63 

      
„Utworzenie lokalnego centrum integracji w m. Nowy 
Duninów gm. Nowy Duninów”. 250 000,00 326 000,00 576 000,00 

      
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Grodziska 14 403,63 0,00 14 403,63 

Razem 1 169 179,77 81 762,86 1 250 942,63 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Nowy Duninów 
  

Andrzej Pietrzak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8844C271-850F-47FD-8EA2-21516D3A5F72. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do Uchwały nr 107/XV/2025 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 19 września 2025r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy na 2025 rok. 
Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego. 

 

Planowane wydatki 

      
Przed   Po  w tym Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

zmianą Zmiana zmianie bieżące majątkowe 
1 600 60016 Brwilno Remont drogi gminnej w miejscowości Brwilno  14 199,32 0,00 14 199,32 14 199,32 0,00 

2 600 60016 Brwilno Dolne - 
Soczewka 

Zakup lustra drogowego, progu zwalniajacego i 
oznakowania drogowego na drogi gminne w m. 
Soczewka 

14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 

3 600 60016 Brwilno Dolne - 
Soczewka 

Remont dróg gminnych w miejscowości 
Brwilno-Dolne, Soczewka 

20 877,64 0,00 20 877,64 20 877,64 0,00 

4 900 90015 Brwilno Dolne - 
Soczewka 

Zakup i instalacja lampy oświetleniowej na 
terenie sołectwa Brwilno Dolne- Soczewka. 

1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 

5 900 90095 Brwilno Dolne - 
Soczewka 

Doposażenie placów zabaw dla mieszkanców 
sołectwa w miejscowości Soczewka. 

6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 

6 900 90095 Brwilno Dolne - 
Soczewka 

Uzupełnienie nasadzeń drzew i krzewów na 
terenach użyteczności publicznej będących 
własnością gminy w sołectwie Brwilno Dolne 

4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 

7 900 90015 Duninów Duży Zakup i instalacja dwóch lamp solarnych na 
terenie sołectwa Duninów Duży. 

15 374,09 0,00 15 374,09 15 374,09 0,00 

8 600 60016 Lipianki Remont drogi gminnej w miejscowości 
Lipianki.  

20 328,53 0,00 20 328,53 20 328,53 0,00 

9 900 90015 Dzierzązna Zakup i instalacja dwóch lamp solarnych na 
terenie sołectwa Dzierzązna. 

16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 

10 900 90095 Dzierzązna Zakup tablicy informacyjnej dla sołectwa 
Dzierzązna. 

2 694,07 0,00 2 694,07 2 694,07 0,00 

11 921 92109 Kamion - Grodziska Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Grodziska. 

14 403,63 0,00 14 403,63 0,00 14 403,63 

12 600 60016 Karolewo - Nowa Wieś Remont drogi gminnej w miejscowości Nowa 
Wieś.  

34 017,08 0,00 34 017,08 34 017,08 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8844C271-850F-47FD-8EA2-21516D3A5F72. Podpisany Strona 1



13 600 60095 Nowy Duninów  Malowanie wiaty przystankowej w sołectwie 
Nowy Duninów. 

0,00 2 440,00 2 440,00 2 440,00   

14 754 75412 Nowy Duninów  "Zakup silnika do łodzi ratunkowej (pontonu) 
wraz z osprzętem" dla OSP Nowy Duninów. 

19 076,70   19 076,70 0,00 19 076,70 

15 900 90015 Nowy Duninów  Zakup i montaż oświetlenia solarnego w 
miejscowosci Nowy Duninów (2 Szt ul. 
Chabrowa, 1 szt.  Sosnowa, 1 szt. ul. Parcelowa) 

32 000,00 -2 440,00 29 560,00 29 560,00 0,00 

16 921 92109 Popłacin Zakup i montaż wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w Popłacinie (klimatyzacja) 

28 602,95 -16 602,95 12 000,00 12 000,00 0,00 

17 921 92109 Popłacin Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Popłacin (garaż, 
kostka brukowa) 

0,00 16 602,95 16 602,95 16 602,95 0,00 

18 900 90015 Stary Duninów Sporządzenie dokumentacji projektowej 
oświetlenia drogi gminnej w miejscowości Stary 
Duninów 

20 737,14 -20 737,14 0,00 0,00 0,00 

19 750 75075 Stary Duninów Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby 
sołectwa Stary Duninów w celach promocji 
sołectwa i gminy Nowy Duninów. 

0,00 4 237,14 4 237,14 4 237,14 0,00 

20 900 90015 Stary Duninów Zakup i montaż oświetlenia solarnego w 
miejscowosci Stary Duninów.  

0,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 

21 600 60016 Środoń Brzezinna Góra Remont drogi gminnej w miejscowości 
Brzezinna Góra.  

14 710,09 0,00 14 710,09 14 710,09 0,00 

22 600 60016 Jezewo - Trzcianno Remont drogi gminnej w miejscowości 
Trzcianno  

17 315,00 0,00 17 315,00 17 315,00 0,00 

23 921 92109 Wola Brwileńska Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Wola Brwilenska 
(kostka brukowa) 

18 183,31 0,00 18 183,31 18 183,31 0,00 

Ogółem   314 019,55 0,00 314 019,55 280 539,22 33 480,33 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Nowy Duninów 

  
Andrzej Pietrzak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8844C271-850F-47FD-8EA2-21516D3A5F72. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W załączniku dochody dokonuje się zmian w planie budżetu na 2025 rok polegających na zwiększenie 
planu dochodów o kwotę 109.216,00 zł (9.734,00 zł dochody bieżące, 99.482,00). 
 
Dział 010 kwota 45.000,00 zł.   
Rozdział 01044 kwota 45.000,00 zł środki na dofinansowanie własnych inwestycji. Wpłaty mieszkańców 
Starego Duninowa za przyłącza kanalizacyjne. 
 
Dział 758 kwota 16.976,00 zł.   
Rozdział 75814 kwota 16.976,00 zł zwrot części wydatków wykorzystanych w ramach funduszu sołeckiego 
w 2024 roku (dochody bieżące w kwocie 9.734,00 zł i dochody majątkowe w kwocie 7.242,00 zł).  
 
Dział 801 kwota 47.240,00 zł. 
Rozdział 80104 kwota 47.240,00 zł zwiększenie środków z Rządowego Funduszu Polski Ład. Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa przedszkola gminnego przy 
Szkole Podstawowej w m. Nowy Duninów”. Etap II. Inwestycja wpisana do WPF na lata 2025-2026. 
 
W załączniku dochody dokonuje się zmian w planie budżetu na 2025 rok polegających na 
zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 114.781,32 zł (101.040,00 zł dochody bieżące, 13.741,32). 
 
Dział 754 kwota 13.741,32 zł.   
Rozdział 75412 kwota 13.741,32 zł w tym kwota 11.991,32 zł zmniejszenie środków zakup nowego 
średniego samochodu ratowniczo gaśniczego ze sprzętem ratowniczo- gaśniczym zamontowanym na stałe z 
przeznaczeniem na wyposażenie OSP Nowy Duninów. Kwota 1.257.231,23 zł rozliczenie wniosku o 
płatność nr FEMA.02.04.-IP.01-005M/23-006-03. 
Kwota 1.750,00 zł zmniejszenie dotacji z budżetu Województwa Mazowieckiego na zadanie pn.: „Zakup 
silnika do łodzi ratunkowej, pontonu wraz z osprzętem” dla OSP Nowy Duninów.  
 
Dział 851 kwota 101.040,00 zł.   
Rozdział 85149 kwota 101.040,00 zł zmniejszenie środków z Ministerstwa Zdrowia na realizację „Programu 
profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Nowy Duninów”. Zadanie 
wpisane do WPF na lata 2024-2026. 
 
W załączniku wydatki dokonuje się zmian w planie budżetu na 2025 rok polegających na zwiększeniu  
planu wydatków o kwotę 534.289,80 zł (115.049,80 zł wydatki bieżące, 419.240,00 zł wydatki 
majątkowe). 
 
Dział 600 kwota 2.440,00 zł. 
Rozdział 60095 kwota 2.440,00 zł zwiększenie wydatków wydatki zgodnie z wnioskiem sołectwa Nowy 
Duninów zmiana przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok na zadanie pn.: „Malowanie 
wiaty przystankowej w sołectwie Nowy Duninów w celu promocji gminy Nowy Duninów”. Wniosek w 
sprawie zmiany przedsięwzięcia z 17.09.2025 roku. 
 
Dział 750 kwota 19.237,14 zł. 
Rozdział 75023 kwota 15.000,00 zł zwiększa się wydatki na usługi w Urzędzie Gminy w Nowym 
Duninowie. 
Rozdział 75075 kwota 4.237,14 zł zwiększa się wydatki zgodnie z wnioskiem sołectwa Stary Duninów 
zmiana przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok na zadanie pn.: „Zakup materiałów i 
wyposażenia na potrzeby sołectwa Stary Duninów w celach promocji sołectwa i gminy Nowy Duninów”. 
Wniosek w sprawie zmiany przedsięwzięcia z 17.09.2025 roku. 
 
Dział 754 kwota 39.500,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8844C271-850F-47FD-8EA2-21516D3A5F72. Podpisany Strona 1



Rozdział 75405 kwota 30.000,00 zł środki na pokrycie wydatków majątkowych Komendy Miejskiej Policji 
w Płocku na zakup samochodu służbowego z przeznaczeniem do wykorzystania na terenie gminy Gąbin, 
Słubice oraz Nowy Duninów.  
Rozdział 75412 kwota 9.500,00 zł zwiększa się wydatki na wynagrodzenia dla strażaków OSP w kwocie 
8.500,00 zł oraz na materiały w kwocie 1.000,00 zł. 
 
Dział 801 kwota 64.240,00 zł. 
Rozdział 80104 kwota 64.240,00 zł zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne „Budowa przedszkola 
gminnego przy Szkole Podstawowej w m. Nowy Duninów”- Etap II. Promesa dofinansowanie inwestycji z 
Rządowego Funduszu Polski Ład. Inwestycja wpisana do WPF na lata 2025-2026. 
 
Dział 852 kwota 6.812,66 zł. 
Rozdział 85295 kwota 6.812,66 zł zwiększa się wydatki na zasiłki dla pracowników prac społecznie 
użytecznych. 
 
Dział 855 kwota 20.000,00 zł. 
Rozdział 85508 kwota 20.000,00 zł. zwiększenie wydatków za pobyt dzieci w rodzinach zastępczych. 
 
Dział 900 kwota 56.060,00 zł. 
Rozdział 90001 kwota 42.000,00 zł. zwiększenie wydatków na energię elektryczną w kwocie 12.000,00 zł 
oraz na usługi związane z odprowadzaniem ścieków do wodociągów płockich w kwocie 30.000,00 zł. 
Rozdział 90015 kwota 14.060,00 zł. zwiększenie wydatków zgodnie z wnioskiem sołectwa Stary Duninów 
zmiana przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok na zadanie pn.: „Zakup i montaż 
oświetlenia solarnego w miejscowości Stary Duninów”. Wniosek w sprawie zmiany przedsięwzięcia z 
17.09.2025 roku- kwota 16.500,00 zł. 
 
Dział 921 kwota 326.000,00 zł. 
Rozdział 92109 kwota 326.000,00 zł zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn.: „Utworzenie 
lokalnego centrum integracji w m. Nowy Duninów gm. Nowy Duninów”. 
 
W załączniku wydatki dokonuje się zmian w planie budżetu na 2025 rok polegających na zmniejszenie 
planu wydatków o 539.855,12 zł (176.300,00 zł wydatki bieżące, 363.555,12 zł wydatki majątkowe). 
 
Dział 600 kwota 370.000,00 zł. 
Rozdział 60012 kwota 220.000,00 zł zmniejszenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn.” Budowa 
chodnika w pasie drogi krajowej nr 62 w m. Nowy Duninów- Stary Duninów”- Etap II. 
Rozdział 60016 kwota 150.000,00 zł. zmniejszenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
drogi gminnej w miejscowości Soczewka”. Inwestycja wpisana do WPF na lata 2022-2025 w kwocie 
100.000,00 zł oraz zmniejszenie wydatków na zakup materiałów w kwocie 50.000,00 zł. 
 
Dział 754 kwota 22.817,98 zł.   
Rozdział 75412 kwota 22.817,98 w tym kwota 15.487,98 zł zmniejszenie wydatków na zakup nowego 
średniego samochodu ratowniczo gaśniczego ze sprzętem ratowniczo- gaśniczym zamontowanym na stałe z 
przeznaczeniem na wyposażenie OSP Nowy Duninów.  
Kwota 3.500,00 zł zmniejszenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup silnika do łodzi ratunkowej, 
pontonu wraz z osprzętem” dla OSP Nowy Duninów.  
Kwota 3.830,00 zł zmniejszenie dotacji na OSP Nowy Duninów na zakup guada celem zapewnienia 
gotowości bojowej.  
 
Dział 851 kwota 126.300,00 zł.   
Rozdział 85149 kwota 126.300,00 zł zmniejszenie wydatków na realizację „Programu profilaktyki i 
wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Nowy Duninów”. Zadanie wpisane do 
WPF na lata 2024-2026. 
 
Dział 900 kwota 20.737,14 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8844C271-850F-47FD-8EA2-21516D3A5F72. Podpisany Strona 2



Rozdział 90015 kwota 20.737,14 zł zmniejszenie wydatków zgodnie z wnioskiem sołectwa Stary Duninów 
zmiana przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok z zadania pn.: „Sporządzenie 
dokumentacji projektowej oświetlenia drogi gminnej w miejscowości Stary Duninów”. Wniosek w sprawie 
zmiany przedsięwzięcia z 17.09.2025 roku. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Nowy Duninów 

  

Andrzej Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8844C271-850F-47FD-8EA2-21516D3A5F72. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 107/XV/2025 
Data dokumentu 2025-09-19 
Organ wydający Rada Gminy Nowy Duninów 
Przedmiot regulacji Zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Nowy Duninów na 2025 rok. 
Identyfikator dokumentu 8844C271-850F-47FD-8EA2-21516D3A5F72 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-784833592 
Numer seryjny 4E222160982443E9 
Osoba podpisująca Andrzej Pietrzak 
Instytucja Gmina Nowy Duninów 
Miejscowość Nowy Duninów 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.09.2025 09:11:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8844C271-850F-47FD-8EA2-21516D3A5F72. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1do Uchwały nr 107/XV/2025 Rady Gminy Nowy Duninów zdnia 19września 2025r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy na 2025rok.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2do Uchwały nr 107/XV/2025 Rady Gminy Nowy Duninów zdnia 19września 2025r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy na 2025rok.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3do Uchwały nr 107/XV/2025 Rady Gminy Nowy Duninów zdnia 19września 2025r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy na 2025rok.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4do Uchwały nr 107/XV/2025 Rady Gminy Nowy Duninów zdnia 19września 2025r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy na 2025rok.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczonych i  niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5do Uchwały nr 107/XV/2025 Rady Gminy Nowy Duninów zdnia 19września 2025r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy na 2025rok.

Wydatki na zadania inwestycyjne 2025 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do WPF.
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6do Uchwały nr 107/XV/2025 Rady Gminy Nowy Duninów zdnia 19września 2025r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy na 2025rok.

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego.
	Uzasadnienie



